Preistbersicht ab 1. Juli 2023

fur Bestattungsplatze und Dienstleistungen

Nutzungsrecht Bestattungsplatze

Bestattungsplatz an einem
Gemeinschaftsbaum

Familien-/ Freundschaftsbaum
mit 12 Platzen

Sterntaler- Bestattungsplatz an einem
Gemeinschafts- oder Sterntalerbaum

Beisetzungsgebuhr
( Ausheben und Verschlie3en der
Grabstelle, Anbringung Namensschild )

Nutzung der Friedhofshalle

*2 Max. 2 Verlangerungen mdglich

Basisgebuhr

30 Jahre

750,00 €

7500,00 €

210,00 €

375,00 €

100,00 €
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Verlangerung *2

je 30 Jahre

375,00 €
3.750,00 €

110,00 €



